КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11.2021                                   с. Новоберезовка                                    № 26 -п

О внесении изменений в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 22.12.2017 № 63-п «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1, 15 и 27  Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В  соответствии со статьями 14.1, 15,  27  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь статьей 17  Устава Новоберезовского сельсовета Идринского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 21.12.2017 № 63-п «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1, 15 и 27 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие  изменения:
1.1. Подпункт 1.4.1 пункта 1.4. приложения к постановлению исключить.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru) в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет.

           Глава сельсовета                                                                         А.М. Трунилин